Deltagere, der har gennemfgrt Bjergmarathon hvert ar siden starten - pa en af distancerne.

(har du gennemfert hvert &r, men ikke star pa listen, s& send mig lige en email)

bjergmarathon@oveschneider.dk

Siden er sidst opdateret -

19. juni 2012 kl 19.51

Antal Startnr. Navn Klub/By Kgn Alder Ar Tid Distance
1 Alfred Blank Abenr& M - 2000 1.41.06 21,1
Alfred Blank Abenra M 38 2001 1.39.58 21,1
Alfred Blank KP Elektro M 38 2002 1.37.35 21,1
Alfred Blank M - 2003 1.37.46 21,1
Alfred Blank Microsoft M 41 2004 1.27.14 21,1
Alfred Blank Microsoft M 42 2005 1.33.00 21,1
Alfred Blank M 43 2006 1.34.22 21,1
Alfred Blank Blank M 44 2007 1.35.23 21,1
Alfred Blank Brightpoint M 45 2008 1.27.36 21,1
Alfred Blank AAIG Aabenraa M 46 2009 1.27.39 21,1
Alfred Blank AAIG / Privat M 47 2010 1.28.24 21,1
Alfred Blank Team Blank M 48 2011 0.50.28 10,0
2008 Alfred Blank Team Blank M 49 2012 - 10,0
2 Anette Hansen AAIG Atletik og Tri K 38 2000 1.31.53 21,1
Anette Hansen AAIG Atletik og Tri K 39 2001 1.32.51 21,1
Anette Hansen Aabenraa Kommune K 40 2002 1.34.43 21,1
Anette Hansen Aabenraa Kommune K 41 2003 1.00.24 10,0
Anette Hansen Aabenraa Kommune K 42 2004 1.37.14 21,1
Anette Hansen Aabenraa Kommune K 43 2005 1.42.33 21,1
Anette Hansen Aabenraa Kommune K 44 2006 1.47.28 21,1
Anette Hansen Bjergladies/AAIG Atletik og Tri K 45 2007 3.58.42 42,2
Anette Hansen Bjergladies/Aabenraa Kommune K 46 2008 3.59.45 42,2
Anette Hansen Bjergladies/Aabenraa Kommune K a7 2009 3.50.34 42,2
Anette Hansen Aabenraa Kommune/Bjergladies K 48 2010 3.41.59 42,2
Anette Hansen AAIG Aabenraa K 49 2011 1.43.06 21,1
1031 Anette Hansen Aabenraa Kommune K 50 2012 - 21,1
3 Arne H. Hanfgarn AAIG Atletik og Tri M 57 2000 1.09.28 10,5
Arne H. Hanfgarn AAIG Atletik og Tri M 58 2001 1.15.15 10,5
Arne H. Hanfgarn AAIG Atletik og Tri M 59 2002 1.12.56 10,5
Arne H. Hanfgarn AAIG Atletik og Tri M 60 2003 1.15.39 10,0
Arne H. Hanfgarn AAIG Atletik og Tri M 61 2004 1.09.42 10,0
Arne H. Hanfgarn AAIG Atletik og Tri M 62 2005 1.11.03 10,0
Arne H. Hanfgarn AAIG Atletik og Tri M 63 2006 1.16.29 10,0
Arne H. Hanfgarn AAIG Atletik og Tri M 64 2007 1.13.41 10,0
Arne H. Hanfgarn AAIG Atletik og Tri M 65 2008 1.13.32 10,0
Arne H. Hanfgarn AAIG Aabenraa M 66 2009 1.16.08 10,0
Arne H. Hanfgarn AAIG Aabenraa M 67 2010 0.31.13 4.3
Arne H. Hanfgarn AAIG M 68 2011 0.32.11 4,3
4085 Arne H. Hanfgarn AAIG Aabenraa M 69 2012 - 4,3
4 Bent C. Thomsen AAIG Atletik og Tri M 43 2000 3.58.09 42,2
Bent C. Thomsen AAIG Atletik og Tri M 44 2001 4.11.12 42,2
Bent C. Thomsen Aabenraa Kommune M 45 2002 4.10.52 42,2
Bent C. Thomsen Aabenraa Kommune M 46 2003 4.04.00 42,2
Bent C. Thomsen Aabenraa Kommune M 47 2004 4.12.15 42,2
Bent C. Thomsen Aabenraa Kommune M 48 2005 4.12.15 42,2
Bent C. Thomsen Aabenraa Kommune M 49 2006 4.03.31 42,2
Bent C. Thomsen Aabenraa Kommune M 50 2007 4.14.25 42,2
Bent C. Thomsen Aabenraa Kommune M 51 2008 4.15.29 42,2
Bent Thomsen Aabenraa Kommune M 52 2009 4.12.40 42,2
Bent Thomsen Aabenraa Kommune M 53 2010 4.27.10 42,2
Bent Thomsen Aabenraa Kommune/Aarhus 1900 M 54 2011 4.28.16 42,2
13 Bent Thomsen AAIG Aabenraa M 55 2012 - 42,2
5 Bo Junker AAIG Atletik og Tri M 33 2000 3.15.38 42,2
Bo Junker AAIG Atletik og Tri M 34 2001 3.20.47 42,2
Bo Junker AAIG Atletik og Tri M 35 2002 3.23.17 42,2
Bo Junker AAIG Atletik og Tri M 37 2003 3.06.02 42,2
Bo Junker AAIG Atletik og Tri M 37 2004 3.25.19 42,2
Bo Junker AAIG Atletik og Tri M 38 2005 3.31.13 42,2
Bo Junker AAIG Atletik og Tri M 39 2006 3.32.29 42,2
Bo Junker AAIG Atletik og Tri M 40 2007 3.27.47 42,2
Bo Junker AAIG Atletik og Tri M 41 2008 3.15.10 42,2
Bo Junker AAIG Aabenraa M 42 2009 3.34.25 42,2
Bo Junker AAIG Aabenraa M 43 2010 3.27.09 42,2
Bo Junker AAIG Aabenraa M 44 2011 4.01.12 42,2
26 Bo Junker AAIG Aabenraa M 45 2012 - 42,2
6 Carsten Brik Aabenraa M 37 2000 1.51.29 21,1
Carsten Brik Abenr& M 38 2001 2.03.49 21,1
Carsten Brik - M 39 2002 151.14 21,1
Carsten Brik - M 40 2003 1.48.02 21,1
Carsten Brik - M 41 2004 1.45.34 21,1
Carsten Brik - M 42 2005 1.49.50 21,1
Carsten Brik - M 43 2006 1.50.47 21,1
Carsten Brik M 44 2007 1.47.41 21,1
Carsten Brik - M 45 2008 1.45.24 21,1
Carsten Brik - M 46 2009 1.41.07 21,1
Carsten Brik - M 47 2010 1.43.42 21,1
Carsten Brik DLG/SAF M 48 2011 1.45.55 21,1
1116 Carsten Brik - M 49 2012 - 21,1
7 Egon Greve Tinglev M 53 2000 0.50.36 10,5
Egon Greve Tinglev M 54 2001 1.48.38 211
Egon Greve AAIG Atletik og Tri M 55 2002 4.00.33 42,2
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11

12

13

2222

45

4301

1247

4313
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Egon Greve
Egon Greve
Egon Greve
Egon Greve
Egon Greve
Egon Greve
Egon Greve
Egon Greve
Egon Greve
Egon Greve

Finn Jensen
Finn Jensen
Finn Jensen
Finn Jensen
Finn Jensen
Finn Jensen
Finn Jensen
Finn Jensen
Finn Jensen
Finn Jensen
Finn Jensen
Finn Jensen
Finn Jensen

Helga Jgrgensen
Helga Jgrgensen
Helga Jgrgensen
Helga Jgrgensen
Helga Jgrgensen
Helga Jgrgensen
Helga Jgrgensen
Helga Jgrgensen
Helga Jgrgensen
Helga Jgrgensen
Helga Jgrgensen
Helga Jgrgensen
Helga Jgrgensen

Helle Thomsen
Helle Thomsen
Helle Thomsen
Helle Thomsen
Helle Thomsen
Helle Thomsen
Helle Thomsen
Helle Thomsen
Helle Thomsen
Helle Thomsen
Helle Thomsen
Helle Thomsen
Helle Thomsen

Henrik Andresen
Henrik Andresen
Henrik Andresen
Henrik Andresen
Henrik Andresen
Henrik Andresen
Henrik Andresen
Henrik Andresen
Henrik Andresen
Henrik Andresen
Henrik Andresen
Henrik Andresen
Henrik Andresen

Henrik Wrang
Henrik Wrang
Henrik Wrang
Henrik Wrang
Henrik Wrang
Henrik Wrang
Henrik Wrang
Henrik Wrang
Henrik Wrang
Henrik Wrang
Henrik Wrang
Henrik Wrang
Henrik Wrang

Ingolf Christensen
Ingolf Christensen
Ingolf Christensen
Ingolf Christensen
Ingolf Christensen
Ingolf Christensen
Ingolf Christensen
Ingolf Christensen
Ingolf Christensen
Ingolf Christensen

AAIG Atletik og Tri
Tinglev Kommune
AAIG Atletik og Tri
Tinglev Kommune

AAIG Atletik og Tri
AAIG Aabenraa
AAIG Aabenraa
AAIG

AAIG

AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Aabenraa
AAIG Aabenraa
AAIG/Landbo Syd
KH Onestop / AAIG

Radekro
Radekro

Radekro
Radekro
Team DSSV
Team DSSV
Team DSSV

Abenra
Abenr&

AAIG/Bjergladies

Sanderjysk Forsikring/Bjergladies
Bjergladies/Sgnderjysk Forsikring
Bjergladies/Sgnderjysk Forsikring

Sgnderjysk Forsikring
Sgnderjysk Forsikring

Radekro
Radekro

Abena

Radekro IF
Rgdekro IF-motion
Radekro IF-motion
DLG/SAF
Rgdekro IF-motion

Grasten

Grésten

Sydbank
Sydbank
Sydbank
Sydbank
Sydbank
Sydbank
Sydbank
Sydbank
Sydbank
Sydbank
Sydbank

Sgnderborg
Sgnderborg
Vidar Motion
Vidar Motion
Vidar Motion
Vidar Motion
Vidar Motion
Vidar Motion
Vidar Motion
Vidar Motion
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2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009

3.47.40
1.46.52
1.48.19
1.51.21
0.59.39
0.53.05
0.51.12
0.52.16
0.57.39

3.23.46
3.08.12
3.12.47
3.28.00
3.06.09
3.05.17
3.17.35
3.18.45
4.18.48
3.17.42
3.40.47
3.23.29

0.56.01
0.54.02
0.53.01
0.50.22
0.52.24
0.54.54
0.56.46
0.57.32
0.55.50
0.54.50
Gennemfart
Gennemfart

2.16.19
2.17.17
1.00.19
2.10.35
0.58.19
2.08.44
0.55.23
4.52.55
2.10.25
4.44.38
2.06.38
2.09.06

1.30.23
1.36.45
1.34.03
1.27.51
1.28.05
1.31.35
1.28.34
1.32.57
3.19.47
3.18.58
1.29.55
1.32.09

3.40.38
3.49.56
3.38.19
3.48.27
3.50.57
3.34.00
3.32.29
3.40.32
1.03.01
1.14.21
0.46.09
0.19.08

3.10.38
3.34.53
3.25.05
3.28.06
3.19.20
3.22.00
3.38.32
3.20.38
3.24.18
3.31.58

42,2
21,1
21,1
21,1
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2

10,5
10,5
10,5
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
21,1 st.
21,1 St.
4,3

21,1
21,1
10,5
21,1
10,0
21,1
10,0
42,2
21,1
42,2
21,1
21,1
21,1

21,1
21,1
21,1
21,1
21,1
21,1
21,1
21,1
42,2
42,2
21,1
21,1
4,3

42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
10,0
10,0
10,0
4,3
21,1

42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
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15

16

17

18

19

20

62

Ingolf Christensen
Ingolf Christensen
Ingolf Christensen

Jesper Hamann
Jesper Hamann
Jesper Hamann
Jesper Hamann
Jesper Hamann
Jesper Hamann
Jesper Hamann
Jesper Hamann
Jesper Hamann
Jesper Hamann
Jesper Hamann
Jesper Hamann

Ikke tilmeldt Jesper Hamann

1374

2498

4698

116

Karl Petersen
Karl Petersen
Karl Petersen
Karl Petersen
Karl Petersen
Karl Petersen
Karl Petersen
Karl Petersen
Karl Petersen
Karl Petersen
Karl Petersen
Karl Petersen
Karl Petersen

Kasper Black Beck
Kasper Black Beck
Kasper Black Beck
Kasper Black Beck
Kasper Black Beck
Kasper Black Beck
Kasper Black Beck
Kasper Black Beck
Kasper Black Beck
Kasper Black Beck
Kasper Black Beck
Kasper Black Beck
Kasper Black Beck

Nina llsg
Nina llsg
Nina llsg
Nina llsg
Nina llsg
Nina llsg
Nina llsg
Nina llsg
Nina llsg
Nina llsg
Nina llsg
Nina llsg
Nina llsg

Ove Schneider
Ove Schneider
Ove Schneider
Ove Schneider
Ove Schneider
Ove Schneider
Ove Schneider
Ove Schneider
Ove Schneider
Ove Schneider
Ove Schneider
Ove Schneider
Ove Schneider

Palle Rosen Madsen
Palle Rosen Madsen
Palle Rosen Madsen
Palle Rosen Madsen
Palle Rosen Madsen
Palle Rosen Madsen
Palle Rosen Madsen
Palle Rosen Madsen
Palle Rosen Madsen
Palle Rosen Madsen
Palle Rosen Madsen
Palle Rosen Madsen

Ikke tilmeldt Palle Rosen Madsen

René Petersen
René Petersen
René Petersen
René Petersen

Vidar Motion
Vidar Motion
Vidar Motion

benra
Abenrd
Intersport
Intersport
Intersport
Intersport
Intersport
Intersport
Intersport
Intersport

Radekro
Radekro

KP Elektro

Kp Elektro
Kp-Elektro

Kp Elektro

Kp Elektro

Kp Elektro

KP Elektro

KP Elektro/AAIG Aabenraa
AAIG Aabenraa
KP Elektro

benra
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri

AAIG Atletik og Tri

Rgdekro IF motion

Aabenraa Kommune/Rgdekro IF

Sosu-syd/Rgdekro IF
SOSU Syd

AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
Aabenraa Kommune

Aaig Atletik & Tri

ilsg

Aaig Atletik & Tri

AAIG Atletik og Tri

Aaig Atletik, Tri og Motion
AAIG Aabenraa

AAIG Aabenraa

AAIG Aabenraa

AAIG Aabenraa

AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri

Erling Andersen A/S / AAIG Aabenraa

AAIG Aabenraa
AAIG Aabenraa
AAIG Aabenraa

Bolderslev

AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AalG atletik, tri og motion
AAIG Aabenraa
AAIG Aabenraa
AAIG Aabenraa

Horsens
Viborg

Side 3af4
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63
64
65

29
30
31

2010 3.26.03
2011 3.55.29
2012 -

2000 0.11.37
2001 0.05.04
2002 0.04.08
2003 0.04.06
2004 0.03.50
2005 0.03.38
2006 0.32.28
2007 0.31.30
2008 2.24.16
2009 0.14.00

2010 Gennemfert 21,1 km stafet

2011 0.53.50
2012 -

2000 1.48.17
2001 1.48.53
2002 1.45.53
2003 1.46.13
2004 1.45.28
2005 1.48.08
2006 1.50.14
2007 1.51.28
2008 1.51.18
2009 1.56.00
2010 1.52.21
2011 1.48.52
2012 -

2000 0.20.42
2001 0.18.26
2002 0.18.58
2003 0.49.54
2004 0.43.31
2005 0.43.32
2006 0.51.39
2007 0.41.21
2008 0.42.12
2009 0.45.48
2010 Gennemfart
2011 0.37.29
2012 -

2000 0.09.02
2001 0.04.50
2002 0.04.07
2003 0.03.34
2004 0.02.39
2005 0.02.35
2006 0.02.18
2007 0.06.04
2008 0.06.25
2009 0.06.13
2010 0.20.54
2011 0.20.52
2012 -

2000 3.09.17
2001 3.58.54
2002 3.29.55
2003 3.33.48
2004 3.34.01
2005 0.46.31
2006 0.43.54
2007 4.01.03
2008 0.18.52
2009 1.37.17
2010 3.56.09
2011 1.45.19
2012 -

2000 0.39.42
2001 3.29.25
2002 2.56.45
2003 3.06.45
2004 1.17.41
2005 1.20.50
2006 3.02.20
2007 0.36.46
2008 3.00.49
2009 1.25.05
2010 3.03.35
2011 3.15.27
2012 -

2000 1.52.26
2001 1.55.00
2002 2.00.53
2003 2.02.58

42,2
42,2
42,2

0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
4,3
4,3
10,0
15

10,0

21,1
21,1
21,1
21,1
21,1
21,1
21,1
21,1
21,1
21,1
21,1
21,1

3,9
3,9
41
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
21,1 St.
10,0

0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
15
15
15
4,3
4,3
4,3

42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
10,0
10,0
42,2
4,3
21,1
42,2
21,1
42,2

10,5
42,2
42,2
42,2
21,1
21,1
42,2
10,0
42,2
21,1
42,2
42,2

21,1
21,1
21,1
21,1



René Petersen
René Petersen
René Petersen
René Petersen
René Petersen
René Petersen
René Petersen
René Petersen
1600 René Petersen

21 Robin Watkin
Robin Watkin

Robin Watkin

Robin Watkin

Robin Watkin

Robin Watkin

Robin Watkin

Robin Watkin

Robin Watkin

Robin Watkin

Robin Watkin

Robin Watkin

Ikke tilmeldt Robin Watkin

22 Ruth Andersen
Ruth Andersen

Ruth Andersen

Ruth Andersen

Ruth Andersen

Ruth Andersen

Ruth Andersen

Ruth Andersen

Ruth Andersen

Ruth Andersen

Ruth Andersen

Ruth Andersen

4926 Ruth Andersen

Ovenstaende statistik er udarbejdet af Ove Schneider - www.oveschneider.dk

AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Aabenraa

AAIG Aabenraa

AAIG Aabenraa

AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
AAIG Atletik og Tri
Erling Andersen
Erling Andersen
Erling Andersen

Bjergladies/AAIG Atletik og Tri
Bjergladies/Erling Andersen

Bjergladies/Erling Andersen, AAIG Aabenraa

Erling Andersen A/S / Bjergladies
Erling Andersen A/S / Bjergladies

Erling Andersen Snedker og Tgmrerforretning A/.

Hvis der skulle vare fejl eller mangler til ovenstaende liste - send venligst en email til:

Side 4 af 4

32
33
34
35
36
37
38
39
40

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012

bjergmarathon@oveschneider.dk

1.57.36
1.56.34
1.55.13
2.01.57
1.57.02
1.55.31
1.56.46
2.00.27

4.08.25
4.49.11
4.13.35
3.48.15
4.30.27
4.39.44
4.54.59
4.23.25
4.56.51
5.34.32
2.16.13
2.25.12

4.33.20
4.33.41
4.27.59
2.03.29
0.56.19
2.19.50
2.19.03
4.37.07
0.58.22
5.02.54
2.24.26
2.12.39

21,1
21,1
21,1
21,1
21,1
21,1
21,1
21,1
21,1

42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
42,2
21,1
21,1

42,2
42,2
42,2
21,1
10,0
21,1
21,1
42,2
10,0
42,2
21,1
21,1
4,3
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